
UCHWAŁA NR XLIV/214/2010  

RADY GMINY KORCZEW  

z dnia 7 lipca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz. 1240.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1.Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 63 850 zł 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 850 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 63 850 zł  

§6330 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 63 850 zł 

2.Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 106 449 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 105 000 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 40 000 zł  

§0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 40 000 zł  

§6260 – dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 65 000 zł 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 449 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 1 449 zł  

§0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 449 zł  

§ 2. 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 157 550 zł 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 3 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 130 814 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 128 514 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 514 zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola 2 300 zł  

§4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300 zł  

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 23 736 zł  

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 23 736 zł  

§2900 – wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 8 736 zł 

§4300 – zakup usług pozostałych 15 000 zł  

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 260 149 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 241 400 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 203 400 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 400 zł  

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 38 000 zł  

§6050 –wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 749 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 16 449 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 449 zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola 2 300 zł  

§4260 – zakup energii 2 300 zł  

§ 3. 

1.W wyniku zmian wprowadzonych w dochodach i wydatkach niniejszej uchwały powstaje 

deficyt budżetowy w wysokości 60 000 zł. 

2.Wprowadza się wolne środki na rachunku bankowym w wysokości 60 000 zł, które 

przeznacza się na pokrycie deficytu. 

3.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 4 uchwały budżetowej na 2010 rok, gdzie zwiększa się 

planowane przychody związane z finansowaniem niedoboru w §955 – wolne środki o 60 000 zł 

(po zmianach wynoszą 343 289 zł). 

Powyższe zmiany zawarte zostały w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 4. 

Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3 uchwały budżetowej na 2010 rok. 

2.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3 uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/189/2009 z dnia 30 

grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok „Zadania inwestycyjne na rok 

2010 r. oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012” gdzie:  

w pozycji Lp.11 – rezygnuje się z zadania inwestycyjnego pn. „utworzenie szkolnego placu 

zabaw”, w 2010 roku i planuje się powyższe zadanie na 2011 rok w wysokości 128 000 zł,  

w pozycji Lp.12 – wprowadza się zadanie inwestycyjne pn: „modernizacja drogi gminnej do 

gruntów rolnych wsi Góry”, wartość zadania 203 400 zł (65 000 zł ze środków Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych i 138 400 zł z własnych środków), 

w pozycji Lp.12 – wprowadza się nowe zadanie pn: „Bug – rajem dla turysty”, wartość zadania 

38 000 zł z własnych środków. 

Powyższe zmiany zawarte są w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy 

Barbara Roszuk 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLIV/214/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 7 lipca 2010 r.

Arkusz w Załącznik nr 

1 lipiec

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLIV/214/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 7 lipca 2010 r.

Arkusz w Załącznik Nr 

2 lipiec

Zalacznik2.xls

ID: TWBHKVOSVLJWESHAUUZQVXNJM. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLIV/214/2010  

RADY GMINY KORCZEW  

z dnia 7 lipca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz. 1240.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1.Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 63 850 zł 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 850 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 63 850 zł  

§6330 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 63 850 zł 

2.Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 106 449 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 105 000 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 40 000 zł  

§0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 40 000 zł  

§6260 – dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 65 000 zł 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 449 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 1 449 zł  

§0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 449 zł  

§ 2. 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 157 550 zł 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 3 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 130 814 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 128 514 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 514 zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola 2 300 zł  

§4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300 zł  

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 23 736 zł  

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 23 736 zł  

§2900 – wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 8 736 zł 

§4300 – zakup usług pozostałych 15 000 zł  

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 260 149 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 241 400 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 203 400 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 400 zł  

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 38 000 zł  

§6050 –wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 749 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 16 449 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 449 zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola 2 300 zł  

§4260 – zakup energii 2 300 zł  

§ 3. 

1.W wyniku zmian wprowadzonych w dochodach i wydatkach niniejszej uchwały powstaje 

deficyt budżetowy w wysokości 60 000 zł. 

2.Wprowadza się wolne środki na rachunku bankowym w wysokości 60 000 zł, które 

przeznacza się na pokrycie deficytu. 

3.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 4 uchwały budżetowej na 2010 rok, gdzie zwiększa się 

planowane przychody związane z finansowaniem niedoboru w §955 – wolne środki o 60 000 zł 

(po zmianach wynoszą 343 289 zł). 

Powyższe zmiany zawarte zostały w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 4. 

Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3 uchwały budżetowej na 2010 rok. 

2.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3 uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/189/2009 z dnia 30 

grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok „Zadania inwestycyjne na rok 

2010 r. oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012” gdzie:  

w pozycji Lp.11 – rezygnuje się z zadania inwestycyjnego pn. „utworzenie szkolnego placu 

zabaw”, w 2010 roku i planuje się powyższe zadanie na 2011 rok w wysokości 128 000 zł,  

w pozycji Lp.12 – wprowadza się zadanie inwestycyjne pn: „modernizacja drogi gminnej do 

gruntów rolnych wsi Góry”, wartość zadania 203 400 zł (65 000 zł ze środków Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych i 138 400 zł z własnych środków), 

w pozycji Lp.12 – wprowadza się nowe zadanie pn: „Bug – rajem dla turysty”, wartość zadania 

38 000 zł z własnych środków. 

Powyższe zmiany zawarte są w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy 

Barbara Roszuk 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLIV/214/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 7 lipca 2010 r.

Arkusz w Załącznik nr 

1 lipiec

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLIV/214/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 7 lipca 2010 r.

Arkusz w Załącznik Nr 

2 lipiec

Zalacznik2.xls

ID: TWBHKVOSVLJWESHAUUZQVXNJM. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLIV/214/2010  

RADY GMINY KORCZEW  

z dnia 7 lipca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz. 1240.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1.Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 63 850 zł 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 850 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 63 850 zł  

§6330 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 63 850 zł 

2.Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 106 449 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 105 000 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 40 000 zł  

§0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 40 000 zł  

§6260 – dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 65 000 zł 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 449 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 1 449 zł  

§0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 449 zł  

§ 2. 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 157 550 zł 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 3 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 130 814 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 128 514 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 514 zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola 2 300 zł  

§4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300 zł  

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 23 736 zł  

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 23 736 zł  

§2900 – wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 8 736 zł 

§4300 – zakup usług pozostałych 15 000 zł  

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 260 149 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 241 400 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 203 400 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 400 zł  

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 38 000 zł  

§6050 –wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 749 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 16 449 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 449 zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola 2 300 zł  

§4260 – zakup energii 2 300 zł  

§ 3. 

1.W wyniku zmian wprowadzonych w dochodach i wydatkach niniejszej uchwały powstaje 

deficyt budżetowy w wysokości 60 000 zł. 

2.Wprowadza się wolne środki na rachunku bankowym w wysokości 60 000 zł, które 

przeznacza się na pokrycie deficytu. 

3.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 4 uchwały budżetowej na 2010 rok, gdzie zwiększa się 

planowane przychody związane z finansowaniem niedoboru w §955 – wolne środki o 60 000 zł 

(po zmianach wynoszą 343 289 zł). 

Powyższe zmiany zawarte zostały w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 4. 

Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3 uchwały budżetowej na 2010 rok. 

2.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3 uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/189/2009 z dnia 30 

grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok „Zadania inwestycyjne na rok 

2010 r. oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012” gdzie:  

w pozycji Lp.11 – rezygnuje się z zadania inwestycyjnego pn. „utworzenie szkolnego placu 

zabaw”, w 2010 roku i planuje się powyższe zadanie na 2011 rok w wysokości 128 000 zł,  

w pozycji Lp.12 – wprowadza się zadanie inwestycyjne pn: „modernizacja drogi gminnej do 

gruntów rolnych wsi Góry”, wartość zadania 203 400 zł (65 000 zł ze środków Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych i 138 400 zł z własnych środków), 

w pozycji Lp.12 – wprowadza się nowe zadanie pn: „Bug – rajem dla turysty”, wartość zadania 

38 000 zł z własnych środków. 

Powyższe zmiany zawarte są w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy 

Barbara Roszuk 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLIV/214/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 7 lipca 2010 r.

Arkusz w Załącznik nr 

1 lipiec

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLIV/214/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 7 lipca 2010 r.

Arkusz w Załącznik Nr 

2 lipiec

Zalacznik2.xls

ID: TWBHKVOSVLJWESHAUUZQVXNJM. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG%20Korczew/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BFD9CC65-454E-46DE-A0DD-FA67535D0134/Zalacznik1.xls


UCHWAŁA NR XLIV/214/2010  

RADY GMINY KORCZEW  

z dnia 7 lipca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz. 1240.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1.Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 63 850 zł 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 850 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 63 850 zł  

§6330 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 63 850 zł 

2.Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 106 449 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 105 000 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 40 000 zł  

§0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 40 000 zł  

§6260 – dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 65 000 zł 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 449 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 1 449 zł  

§0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 449 zł  

§ 2. 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 157 550 zł 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 zł  

§4300 – zakup usług pozostałych 3 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 130 814 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 128 514 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 514 zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola 2 300 zł  

§4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300 zł  

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 23 736 zł  

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 23 736 zł  

§2900 – wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 8 736 zł 

§4300 – zakup usług pozostałych 15 000 zł  

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2010r. o kwotę 260 149 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 241 400 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 203 400 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 400 zł  

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 38 000 zł  

§6050 –wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000 zł  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 749 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 16 449 zł  

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 449 zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola 2 300 zł  

§4260 – zakup energii 2 300 zł  

§ 3. 

1.W wyniku zmian wprowadzonych w dochodach i wydatkach niniejszej uchwały powstaje 

deficyt budżetowy w wysokości 60 000 zł. 

2.Wprowadza się wolne środki na rachunku bankowym w wysokości 60 000 zł, które 

przeznacza się na pokrycie deficytu. 

3.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 4 uchwały budżetowej na 2010 rok, gdzie zwiększa się 

planowane przychody związane z finansowaniem niedoboru w §955 – wolne środki o 60 000 zł 

(po zmianach wynoszą 343 289 zł). 

Powyższe zmiany zawarte zostały w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 4. 

Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3 uchwały budżetowej na 2010 rok. 

2.Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3 uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/189/2009 z dnia 30 

grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok „Zadania inwestycyjne na rok 

2010 r. oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012” gdzie:  

w pozycji Lp.11 – rezygnuje się z zadania inwestycyjnego pn. „utworzenie szkolnego placu 

zabaw”, w 2010 roku i planuje się powyższe zadanie na 2011 rok w wysokości 128 000 zł,  

w pozycji Lp.12 – wprowadza się zadanie inwestycyjne pn: „modernizacja drogi gminnej do 

gruntów rolnych wsi Góry”, wartość zadania 203 400 zł (65 000 zł ze środków Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych i 138 400 zł z własnych środków), 

w pozycji Lp.12 – wprowadza się nowe zadanie pn: „Bug – rajem dla turysty”, wartość zadania 

38 000 zł z własnych środków. 

Powyższe zmiany zawarte są w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy 

Barbara Roszuk 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLIV/214/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 7 lipca 2010 r.

Arkusz w Załącznik nr 

1 lipiec

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLIV/214/2010

Rady Gminy Korczew

z dnia 7 lipca 2010 r.

Arkusz w Załącznik Nr 

2 lipiec

Zalacznik2.xls

ID: TWBHKVOSVLJWESHAUUZQVXNJM. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG%20Korczew/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BFD9CC65-454E-46DE-A0DD-FA67535D0134/Zalacznik2.xls

